
15.05.2022 Adana Racecourse - Declarations (Day 8)

1. Race
Maiden, 2 Years Old Thoroughbreds, 57,00 kg
1100m.  
Turf

Prize: 1.)68.000TL 2.)27.200TL 3.)13.600TL 4.)6.800TL 5.)3.400TL   B.T:
1.05.20Breeder Premium: 1.)19.550TL 2.)7.820TL 3.)3.910TL 4.)1.955TL 5.)978TL   

1  İNCİOĞLU  İ.AKYAVUZ V.ÖNDER FAR.
ERDALOĞLU

 2y d e 57 YES OF AFRIKA-NERİS   2 

2  LONDON DIFFERENCE  M.DEMİR O.GİRİŞKİN ERK. DOĞAN
 2y d e 57 SMART ROBIN (JPN)-OLCAYIN KIZI    

3  SAİTCAN BABA  N.DEMİR E.KARACA İ. HAL. KORKMAZ
 2y d e 54 GÜNGÖR BABA-RÜZGARIN KIZI   4 

4  BEST OF WEST   M.S.ÇELİK Y.TUNCAY B. YAV. KOÇAK
 2y d d 55 SMART ROBIN (JPN)-NORD WEST    

5  ÇIKMAZZADE   M.KIYAK A.ÇIKMAN SEF. ÇIKMAZ
 2y a d 51 ÇIKMAZHAN-VELOCITY   77 

6  DEMİR KIZIM  B.KILINÇ B.İLVAN SÜL. ŞİRE
 2y d d 55 SMART ROBIN (JPN)-THANK YOU MOM   4 

7  NAZLICAN GELİN   T.BALİ A.GÜLLÜ YAK. DURAK
 2y a d 51 SON OF SUN-SE Sİ DUNEY   86 

2. Race
Maiden, 2 Years Old Thoroughbreds, 57,00 kg
1100m.  
Turf

Prize: 1.)68.000TL 2.)27.200TL 3.)13.600TL 4.)6.800TL 5.)3.400TL   B.T:
1.05.20Breeder Premium: 1.)19.550TL 2.)7.820TL 3.)3.910TL 4.)1.955TL 5.)978TL   

1  KOLYOZ   T.BALİ A.GÜLLÜ YAK. DURAK
 2y d e 53 SON OF SUN-STILL WAITING   4 

2  LONDON CITY   M.DEMİR O.GİRİŞKİN ERK. DOĞAN
 2y d e 57 CHAMPS TO CHAMPS-MYSTICAL FALLS   2 

3  ANNA KARENINA   N.DEMİR O.GİRİŞKİN OSM. TOPÇU

 2y d d 52 KANEKO-MISRALI   5 

4  BRIANNA  A.AKDEMİR Y.TUNCAY MAH. POLAT
 2y d d 53 KIRDEMİRKIR-ACAPELLA   5 

5  LONDON AGE    M.G.ARSLAN O.GİRİŞKİN OSM. TOPÇU

 2y d d 53 MENDIP (USA)-SPARTAN REALITY   53 

6  MADAM BOVARY   Y.TEKİN O.GİRİŞKİN OSM. TOPÇU

 2y a d 55 GREY CORAL-BANDİL    
[(3)ANNA KARENINA, (5)LONDON AGE, (6)MADAM BOVARY], are Stable Mates . 

3. Race
Condition-8, 3 Years Old Thoroughbreds, 58,00 kg
2000m.  
Turf

Prize: 1.)123.500TL 2.)49.400TL 3.)24.700TL 4.)12.350TL 5.)6.175TL   B.T:
2.01.89Breeder Premium: 1.)28.405TL 2.)11.362TL 3.)5.681TL 4.)2.841TL

5.)1.420TL   

1  BLACK LION    N.DEMİR A.ÇİFTÇİ MEH.
KARAARSLAN

 3y a e 58 SIDNEY`S CANDY (USA)-BAYIR GÜLÜ 65   382113 

2  BOLD LION SURUÇ İ.AKYAVUZ H.KARATAŞ SEM. ULUSOY
 3y d g 58 GÜNGÖR BABA-INTO STAR 54   116502 

3  CANOBEY Koşmaz M.TEK SIR. DEMİR
 3y d e 58 GENERAL QUARTERS (USA)-TARHUNDAS 46   4-68351 

4  ÇAKIRLAR M.S.ÇELİK S.ONAY SEM. AKSU
 3y d e 58 VICTORY GALLOP (CAN)-LAMOS 66   215-296 

5  ÇETİNEL V.DEMİR K.TEKİNALP SAM. DOĞAN
 3y d e 58 MENDIP (USA)-SUN STORM 43   643215 

6  DAI HARD Koşmaz F.BAKAY SEM. YARDIMCI
 3y a e 58 DAI JIN (GB)-MERZUKA 36   653374 

7  DURMAZ RECEP Koşmaz O.GÖRMEZ MEH. DURMAZ
 3y d e 58 HAKEEM (USA)-EDEN BULUR 51   445701 

8  JOHN BALEYCORN   M.G.ARSLAN H.KARATAŞ BAY. İLHANLI
 3y d e 58 HALICARNASSUS (IRE)-LAMAJA 48   445551 

9  RISING MAN  B.KILINÇ M.YILDIRIM İZZ. AZİZ
 3y d e 58 MENDIP (USA)-MIDAS LIFE 62   212-116 

10  VARLI BEY   F.R.BEBEK M.DAŞ SAİ. VARLI
 3y d e 58 NIGHT FALCON-ÖZBEKKIZI 58   241134 

11  ZOLO MUUM Koşmaz O.GİRİŞKİN ŞÜK. POLAT
 3y d e 58 PAPA CLEM (USA)-CONTROLLABLE 79   321132 

12  YILDIRIM HANIM    E.TUNÇ M.TEK SER. BAKAL
 3y a d 56 YILDIRIMBEY-ÖZBAŞAK 39   271543 

13  GECE GECE   A.AKDEMİR A.DİNÇ NEV.
TERLİKCİOĞULLARI

 3y a e 58 ANATOLY-BLACK LETTERS 16   676-858 

14  LEON RUNNER Koşmaz S.ÖZTÜRK SEM. ERKUŞ
 3y a e 58 YAVUZKAYA-BANDİL 12   686679 

4. Race
Handicap 16, 3 Years Old Thoroughbreds, kg
1400m.  
Dirt

Prize: 1.)77.000TL 2.)30.800TL 3.)15.400TL 4.)7.700TL 5.)3.850TL   B.T:
1.25.00Breeder Premium: 1.)13.283TL 2.)5.313TL 3.)2.657TL 4.)1.328TL 5.)664TL   

1  BLACK LION Koşmaz F.DEMİR MEH.
KARAARSLAN

 3y a e 0 SIDNEY`S CANDY (USA)-BAYIR GÜLÜ   382113 

2  ANZERBALI Koşmaz R.KAYA SAH. KAYA
 3y k e 0 BALLIKAYA-KIRIM GIRL   332114 

3  ÇİLKELEŞ Koşmaz S.ÖZTÜRK SEM. ERKUŞ
 3y d d 0 MAXIMUS DREAM-BELOVED   312622 

4  BAWIKALIN OĞLU  İ.AKYAVUZ E.ÇETİNKURT SEY. AKYILDIRIM
 3y a e 61 BAWiKAL-TRYSA   115652 

5  VARLI BEY Koşmaz M.DAŞ SAİ. VARLI
 3y d e 0 NIGHT FALCON-ÖZBEKKIZI   241134 

6  DURMAZ RECEP  M.S.ÇELİK O.GÖRMEZ MEH. DURMAZ
 3y d e 57,5 HAKEEM (USA)-EDEN BULUR   445701 

7  İZ PEŞİNDE  M.K.KUMBASAR A.GÜLLÜ CEM. YILDIZ
 3y a e 54 CUVEE (USA)-BUCA GÜZELİ   463144 

8  İSDEMİR   B.KILINÇ B.İLVAN SÜL. ŞİRE
 3y d e 53,5 CUVEE (USA)-AYŞIN SULTAN   4413-36 

9  CANOBEY N.DEMİR M.TEK SIR. DEMİR
 3y d e 53 GENERAL QUARTERS (USA)-TARHUNDAS   4-68351 

10  ALİ KAPTAN Koşmaz E.ÇETİNKURT HAC. BAYRAM
 3y d e 0 CAPTAIN RIO (GB)-CARLY BABY   118837 

11  DAI HARD  E.AKKILIÇ F.BAKAY SEM. YARDIMCI
 3y a e 50 DAI JIN (GB)-MERZUKA   653374 

12  SMYRNA STORM Koşmaz A.ÇİFTÇİ NEC. YILDIZ
 3y d e 0 PAPA CLEM (USA)-DRY CLEANER   356486 

13  EFSANE MİLİÇ   T.BALİ Y.TUNCAY M. ATA. ÜRENÇ
 3y d e 50 YAVUZKAYA-LAMITTA (GB)   04-0880 
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5. Race
Condition 5, 4 Years Old And Up Thoroughbreds, 58,00 59,50 kg
2000m.  
Turf

Prize: 1.)77.000TL 2.)30.800TL 3.)15.400TL 4.)7.700TL 5.)3.850TL   B.T:
2.01.89Breeder Premium: 1.)13.283TL 2.)5.313TL 3.)2.657TL 4.)1.328TL 5.)664TL   

1  QUEIMADA GRANDE N.DEMİR A.ÇİFTÇİ H. NAF. ŞENGÜL
 5y d a 54,5 LUXOR-NIGHTINGALE 79   595-321 

2  DEMİRKURT  F.R.BEBEK B.GÖK UFU. KURTLAR
 5y d a 56,5 DUTYFREE-DIVINE LIFE 93   1182-51 

3  GOLDEN RULER   V.DEMİR M.Y.AKKEYİK HAS. AKBULUT
 4y a a 56 DUTYFREE-PHOENIX 74   51-0421 

4  LORENZO Koşmaz İ.AKKILIÇ MUR. ER
 4y d a 56 STEP BY STEP-ZINA LA BELLE (GB) 79   2-82322 

5  KEREM EYLE  M.S.ÇELİK A.ÇİFTÇİ MEH. ÇELİK
 5y d a 55,5 SCARFACE-TIRAULI (IRE) 79   36-9223 

6  MY SWETY BOY   M.N.SUNKAR M.TEK KUM. ÇELİK
 8y a a 51,5 ROYAL ABJAR (USA)-GOOD MEMORY 52   47-0750 

7  RAMO DAYIM Koşmaz A.DİNÇ AYK. TUT
 4y d a 55 SMART ROBIN (JPN)-AVIL 38   727016 

8  ATABERK  M.TURAN A.GÜLLÜ MEH. YILDIRIM
 4y a a 56 DEHA-BADE 45   890007 

9  KING ÇINAR   T.BALİ R.TAŞDELEN YIL. ARİ
 4y d a 52 BUSHRANGER (IRE)-BORAGAN 26   705974 

10  TRİNETTA   İ.AKYAVUZ O.GÖRMEZ AHM.
KILIÇCIOĞLU

 4y d a 54 KANEKO-MANLIKOVA (IRE) 51   800-766 

11  EPSİLON Koşmaz S.ÖZTÜRK ÖZG. ÖKMEN
 4y d k 53 RED GIANT (USA)-MATCH POINT (USA) 50   558143 

12  SAADET SULTAN  B.KILINÇ Y.AKDAŞ ENV. DIBLEN
 4y a k 52 VICTORY GALLOP (CAN)-RED FACT 36   534335 

13  TRON Koşmaz M.KILIÇSEREN AYS. DOĞAN
 4y d a 54 TOROK (IRE)-SLY (GER) 69   3-47836 

14  POPULAR CITY Koşmaz E.KARATAŞ ERK.
ÖZYURTERİ

 4y d k 52 MARCAVELLY (USA)-REEMEYA (USA) 67   6255-96 

15  REGNUM ASTRUM Koşmaz Y.BAYSAL NİH. ARSLAN
 4y a a 54 MARCAVELLY (USA)-BUREAU AMBITION (IRE) 61   54-1040 

16  ÖZ KARDAŞ Koşmaz A.TOPRAK ONU.
YEŞİLYAPRAK

 4y d a 54 HAKKAR-SOLITARY 38   56-4700 

17  PRENSES HİRA   M.K.KUMBASAR A.GÜLLÜ SER. BAKAL
 4y d k 53 PERFECTO-ELHATHRAH (IRE) 32   477572 

18  LION CHILD Koşmaz E.MUTLU AHM. ÖZKAN
 4y d g 54 SMART ROBIN (JPN)-SAMPER FI 33   630432 

19  SUMMER PICTURES Koşmaz Y.TUNCAY YAS.
TURAKTEKİN

 8y d k 53,5 CHURCH PICTURES (GB)-SUMMER SUN 63   224294 

20  ZALDIR  M.ÖZDEMİR A.GÜLLÜ FED. KAHRAMAN
 5y d a 54,5 MARCAVELLY (USA)-PRINCESS DERYA (USA) 42   464884 

21  WE WILL SUCCEED Koşmaz Y.TUNCAY D. ALİ KARALI
 4y a a 54 MAXIMUS DREAM-ÇEŞMİNAZ 26   947000 

22  ZIPÇIKTI Koşmaz T.TÜRKMEN A. SAM.
KARAMEHMET

 4y d a 54 FREE CHI-RED SPRING 29   4-75028 

23  KING TAMER Koşmaz V.ÖNDER AZİ. KARAKEÇİLİ
 4y a a 54 LION HEART (USA)-WESTERN LADY 21   800767 

24  OĞLUM DELİL Koşmaz İ.SAYIS MUH. AYDINALP
 6y d a 55,5 PRESSING (IRE)-ROYAL TULIB 48   4407-96 

25  JUNO MONETA Koşmaz H.GÜNEŞ HAT. GÜNEŞ
 5y d k 53,5 HALICARNASSUS (IRE)-SERIAL SINNER (IRE) 42   470-084 

26  THE PERFECT SHOW Koşmaz E.KOÇAK REF. ÇEVİK
 5y d a 55,5 BUSHRANGER (IRE)-MADRİDLİ 58   10-5089 

6. Race
Handicap 17, 4 Years Old And Up Thoroughbreds, kg
1300m.  
Turf

Prize: 1.)87.500TL 2.)35.000TL 3.)17.500TL 4.)8.750TL 5.)4.375TL   B.T:
1.15.38Breeder Premium: 1.)20.125TL 2.)8.050TL 3.)4.025TL 4.)2.013TL 5.)1.006TL

  

1  LORENZO    M.ÖZDEMİR İ.AKKILIÇ MUR. ER
 4y d a 60 STEP BY STEP-ZINA LA BELLE (GB) 79   2-82322 

2  GOLDEN RULER Koşmaz M.Y.AKKEYİK HAS. AKBULUT
 4y a a 0 DUTYFREE-PHOENIX 74   51-0421 

3  SEMİH BEY   N.DEMİR O.GİRİŞKİN CAF. AKBULUT
 7y d g 58,5 POWERSCOURT (GB)-HEAVENS HELP (USA) 73   783764 

4  TRON Koşmaz M.KILIÇSEREN AYS. DOĞAN
 4y d a 0 TOROK (IRE)-SLY (GER) 69   3-47836 

5  POPULAR CITY Koşmaz E.KARATAŞ ERK.
ÖZYURTERİ

 4y d k 0 MARCAVELLY (USA)-REEMEYA (USA) 67   6255-96 

6  STARK  M.S.ÇELİK Y.MİSDİK FAT. ÇETİN
 4y a a 55,5 CARDINAL PIONEER-ROSE DAILY 64   5-74935 

7  REGNUM ASTRUM Koşmaz Y.BAYSAL NİH. ARSLAN
 4y a a 0 MARCAVELLY (USA)-BUREAU AMBITION (IRE) 61   54-1040 

8  SUMMER PICTURES Koşmaz Y.TUNCAY YAS.
TURAKTEKİN

 8y d k 0 CHURCH PICTURES (GB)-SUMMER SUN 63   224294 

9  SERDAR KHAN  A.AKDEMİR F.BAKAY ABD. ÖZKAN
 6y k a 53,5 NATIVE KHAN (FR)-ATHALIA 59   390131 

10  CAN REİS B.KILINÇ S.ALTUNDAĞ BAY.
TANRIVERDİ

 4y a a 52,5 THREE VALLEYS (USA)-MARA DESPINA (IRE) 58   1-1-02 

11  PERİ ANA   M.G.ARSLAN S.ALTUNDAĞ MUR. BEKMEZCİ
 4y d k 52 LION HEART (USA)-MEGRED KIZ 57   5-65858 

12  CHASING LOVE Koşmaz E.KOÇAK REF. ÇEVİK
 4y d a 0 SMART ROBIN (JPN)-DASHING DAISY (CAN) 47   53-6967 

13  DANCING ADDER  T.BALİ Y.TUNCAY MUS. KAPLAN
 4y a a 50,5 TIGHT END-CEKA DANCER (IRE) 54   027017 

14  CİHANA BEDEL Koşmaz T.ÇİZİK AHM. ÇİÇEK
 7y d a 0 INDIGO RED (GB)-SABUR 53   832079 

15  MY SWETY BOY Koşmaz M.TEK KUM. ÇELİK
 8y a a 0 ROYAL ABJAR (USA)-GOOD MEMORY 52   47-0750 

16  EPSİLON M.K.KUMBASAR S.ÖZTÜRK ÖZG. ÖKMEN
 4y d k 50 RED GIANT (USA)-MATCH POINT (USA) 50   558143 

17  ATABERK Koşmaz A.GÜLLÜ MEH. YILDIRIM
 4y a a 0 DEHA-BADE 45   890007 

18  JUNO MONETA   M.N.SUNKAR H.GÜNEŞ HAT. GÜNEŞ
 5y d k 50 HALICARNASSUS (IRE)-SERIAL SINNER (IRE) 42   470-084 
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7. Race
Condition 3/DHÖW, 3 Years Old Purebred Arabians, 57,00 kg
1100m.  
Turf

Prize: 1.)52.500TL 2.)21.000TL 3.)10.500TL 4.)5.250TL 5.)2.625TL   B.T:
1.12.47Breeder Premium: 1.)15.094TL 2.)6.038TL 3.)3.019TL 4.)1.509TL 5.)755TL   

1  MİR ASLANI Koşmaz A.AKIL ABD. AKIL
 3y k e 59 UÇANBEY-MİRAYBATUR 40   621 

2  KARA BEBEK   M.S.ÇELİK S.ALTUNDAĞ MEH. KATAR
 3y a e 57 SULTAN DE FAUST (FR)-AHUSENKIZ 41   81 

3  ULUDORUK   K.YILMAZ T.BİRİCİK HAK. KANDİL
 3y d e 53 AYABAKAN-TUTUNAN 44   1 

4  GÜR BEYAZ Koşmaz Y.TUNCAY VED. TEKİNALP
 3y d d 55 GÜRGÖKÇE-BİTENGÜL 41   1 

5  AHALİ Koşmaz M.ASLAN ÖME. ALTIN
 3y a e 54 SULTAN DE FAUST (FR)-AYÇAKIZ 30   634 

6  KASAP ENDER Koşmaz R.TAŞDELEN YUN. ADVAN
 3y a e 54 KARAÜZÜM-MAVİ GÖL   44 

7  ŞİMŞEKDİZDAR   M.TURAN O.GÖRMEZ GÜN. SAÇAN
 3y a e 56 ŞİMŞEĞİNOĞLU-DİZDARRANA   43 

8  UÇARCANIN YEĞENİ M.K.KUMBASAR V.ÖNDER M. BOZ. UÇAR
 3y a e 54 BERKAY EFE-KÜÇÜK YILDIZ   50 

9  BİTİRİM SEDA Koşmaz B.BULUT MEH. TURAN
 3y a d 52 BİTİRİMKARINCA-SEDACIK   56 

10  EFULİM   E.AKKILIÇ M.DEMİROL MEH. AY
 3y d d 52 UFUKBİR-CANSET   04 

11  KUPACI KIZ  V.DEMİR E.ÇETİNKURT MEH. DİRİK
 3y a d 54 KURTEL-DUDU HANIM   35 

12  YAVUZHANIM   B.KILINÇ A.GÜLLÜ SER. BAKAL
 3y a d 52 KADİRİM-HABERYILDIZI   5 

13  SAKAR TAY Koşmaz A.GÜLLÜ MES. ÇEVİKEL
 3y k d 52 SAKARBAŞI-KARABAHÇE KIZI 21   056 

14  BİNBİRHAN  N.DEMİR M.DAŞ NUR. TURAN
 3y k d 52 EFEM-BİRHANKIZI   5 

15  KÖYLÜ EFEM  T.BALİ M.KATI MİT. KATI
 3y a e 52 EFEM-KÖYLÜGÜZELİ   8 

16  MİR KARTALI  İ.AKYAVUZ A.AKIL ABD. AKIL
 3y k e 54 SAKARBAŞI-MİANUR   60 

17  CAN CAN GELİYOR   M.G.ARSLAN R.ATLI BAK.
YAŞARTEKİN

 3y k e 52 BERKAY EFE-KÜBRA HANIM   7 

18  RİTİM   E.TUNÇ Y.TUNCAY SED. AVCI
 3y k d 52 VAKKAS-GEÇİLMEZKAYA    

19  ZEKİ KIZ Koşmaz O.GÖRMEZ MEH. AKTAŞ
 3y a d 52 UÇANOĞLU-MY AFRODİTE   76 

20  ATMACA YILDIZI Koşmaz M.DAŞ NUR. TURAN
 3y k d 52 EFEM-ARTUNYILDIZI   9 

21  SEMİH STAR Koşmaz C.KATI LAM. KATI
 3y a e 54 KAIZBERT (RU)-ÇOBANHADİSE   9 

22  BAVERİN OĞLU Koşmaz Y.TUNCAY ALİ YÜKSEL
 3y k e 54 SARRAF-GAMZESULTAN   0 

23  ŞAHMERAN TAY Koşmaz M.TEK MEH. ŞİMŞEK
 3y k e 54 EFEM-KIRNIÇHANIM   0 

8. Race
Condition 4/DHÖW, 4 Years Old And Up Purebred Arabians, 58,00 59,00 kg
1200m.  
Turf

Prize: 1.)62.000TL 2.)24.800TL 3.)12.400TL 4.)6.200TL 5.)3.100TL   B.T:
1.16.50Breeder Premium: 1.)10.695TL 2.)4.278TL 3.)2.139TL 4.)1.070TL 5.)535TL   

1  BİLİRKİŞİ   İ.AKYAVUZ Y.TUNCAY FUA. CANLIKA
 5y a a 62 KAIZBERT (RU)-ŞIPSEVDİ 75   172022 

2  YANTAR Koşmaz M.DAŞ ABD. POLAT
 8y k a 61 TURBO-ÇELA 55   616613 

3  DELİOĞLAN Koşmaz M.Y.KILINÇ MEH. KILINÇ
 5y k a 59 BERKSOY-GEYVE GÜZELİ 84   2-14176 

4  FERİDUN ABİ   M.ÖZDEMİR S.ÖZTÜRK AYF. ŞİMŞEK
 5y a a 55 ODİNHAN-SEDEFKAR 65   012573 

5  PALA SALİH N.DEMİR A.ÇİFTÇİ HÜS. KAYA
 7y k a 56 KIRIMHAN-ÖMÜRÜM 74   662746 

6  YAMAÇBEYİ   M.S.ÇELİK E.ÇETİNKURT BİL. CAMUZ
 5y k a 59 UÇANBEY-NEHABER 58   100713 

7  GÖZÜMTURBO  B.KILINÇ F.BAKAY MEH. AKDEMİR
 4y a a 58 TURBO-KÖMÜRGÖZLÜ 42   416610 

8  LAZ OĞLUM   F.R.BEBEK A.GÜLLÜ SER. BAKAL
 7y d a 55 GÜNDENİZ-NEVRA KIZ 43   600908 

9  KIRATKIZI  M.K.KUMBASAR Y.TUNCAY HAC. KANDEMİR
 4y a k 54 KIRATHAN-GÖNÜL SULTAN 53   224683 

10  TAÇAZAD  T.BALİ A.GÜLLÜ REŞ. DEMİR
 4y k a 51 EFEM-KIZILCIKLI 32   524 

11  UFUKBABA   E.AKKILIÇ F.BAKAY İ. HAL. ÜNLÜ
 4y k a 53 BERKSOY-EYYAR 35   766594 

12  ALİNA SULTAN   M.G.ARSLAN Y.TUNCAY H. CAN ÇIKMAZ
 4y k k 53 CANBERKTAY-BAŞAĞIM 55   211 

13  GÜNSALAR Koşmaz B.İLVAN MEH. KAPLAN
 5y k a 59 YAKUPBEY-TANNUR 56   075110 

14  GALATA KULESİ   V.DEMİR E.ÇETİNKURT MEH. DİRİK
 4y k a 58 TÜMÖZ BEY-BÖRTEKİZ 57   634118 

15  ALRAZİYE Koşmaz S.BEKTAŞ ATA. TURAN
 4y a k 54 ALTAHA-RAZİYEKIZ 47   10-0812 

16  GARDAL GÜLÜ   A.AKDEMİR M.Y.KILINÇ SER. DOĞAN
 5y a k 53 UÇANBEY-ÇATIRAYKIZI 77   68573-7 

17  AKTAŞIN GÜLÜ Koşmaz O.GÖRMEZ MEH. AKTAŞ
 4y k k 52 AKTAŞOĞLU-BİRTANEMCE 32   509839 

18  AŞKAR DEVZADE Koşmaz O.GÖRMEZ HAL. ARTUN
 4y k a 58 BERKSOY-DİDARHANIM 47   526358 

19  SEMİHABİ Koşmaz M.KATI MİT. KATI
 4y k a 56 KIRIMHAN-KÖYLÜGÜZELİ 36   455450 

20  MİRDAR Koşmaz A.AKIL ABD. AKIL
 4y k a 54 ŞİMŞEĞİNOĞLU-MİRAYBATUR 37   8-02496 

21  SER CANAN Koşmaz R.ATLI AHM. ATAKAN
 4y a k 52 TARKANER-KÖYGÜZELİ 35   139-978 

22  ASİL TOPRAK Koşmaz C.KATI BAK.
YAŞARTEKİN

 4y a a 54 KARABEDİR-KÜBRA HANIM 38   070-089 

23  PİLATES Koşmaz C.KATI LAM. KATI
 4y k k 52 AĞA KARACA-MATURKIZ 35   01600-9 

24  LİDER KARTAL Koşmaz A.GÜLLÜ BEK. ÜNLÜ
 5y k a 55 ATOMKARINCA-MASAL KIZI 39   433504 

25  MOANA Koşmaz B.İLVAN R. POL. ATA
 5y k k 53 DEHA-ISPARTALI 41   5437-26 

26  RIFKI DAYI Koşmaz Y.MİSDİK AHM.
KILIÇCIOĞLU

 4y d a 54 TÜMÖZ BEY-RAHİMESULTAN 38   250-807 

27  GÜLFERAH Koşmaz S.DEMİR A. AYT. ATICI
 4y k k 54 TÜMÖZ BEY-SAYDAM 35   210080 

28  STARBİR Koşmaz M.H.ELĞAÇ ABD. ELĞAÇ
 8y d a 57 DEHA-DEMİRSTARLİÇE 71   6-80214 

29  AKBALIK Koşmaz O.GÖRMEZ ADN. TÜYSÜZ
 4y a a 56 PAYİDARBEY-ARSIZKAYA 30   522436 

30  MERSİN GÜZELİ Koşmaz A.GÜLLÜ REC. KETME
 4y a k 52 ATİKBEY-SELVİBOYLU 23   527807 

31  CİBARBEY Koşmaz E.ÇETİNKURT ADN. TÜYSÜZ
 4y k a 56 BOZYİĞİT-CEBENUR 30   862190 

32  YALINKILIÇ BEY Koşmaz H.TOP MUS. AMAÇ
 4y a a 54 ATİKBEY-BÜLBÜLCE 28   440566 

33  KIZIM HİLAL Koşmaz O.GÖRMEZ SAB. AKTAŞ
 4y a k 52 ŞİMŞEĞİNOĞLU-ASİÇOCUK 24   987085 

34  İLSUM Koşmaz A.ÇIKMAN FAİ. AKSOY
 5y k k 53 AĞA KARACA-ARTVİN GÜZELİ 48   1374-44 

35  BOTANİK Koşmaz C.KATI REC. KÜÇÜKÇAY
 4y k a 54 BERKSOY-NAZLI CANAN 18   000880 

36 
 KÜÇÜK HAŞİM Koşmaz C.KATI MEH. DOĞAN

 5y a a 55 LİDERTAY-OFİON 42   607-095 
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37  GÜNEŞİN GÜLÜ Koşmaz S.ALTUNDAĞ MEH. KATAR
 5y a k 53 GELİBOLU-AHUSENKIZ 38   290-097 

38  SAHİPHAN Koşmaz R.KAYA AYŞ. GÜL
 4y k a 54 BERKAY EFE-KAYRA KIZI 28   63-0942 

39  DİLBİN GÜZELİ Koşmaz B.İLVAN MEH. KAPLAN
 5y a k 53 KIRIMHAN-BALGÜLÜM 27   572589 

40  TÜRKERİ HANIMI Koşmaz A.GÜLLÜ MEH. TÜRKERİ
 4y k k 52 UÇARCAN-CEMREKIZI 18   495900 

41  KÖRKÜTÜK Koşmaz H.KAYA ESE. KARANLIK
 5y a a 55 CANGIL-HANLARKIZI 29   896082 

42  CEYDA HATUN Koşmaz S.DEMİR H. BAS. TÜMÖZ
 5y a k 53 GELİBOLU-NESİBE ABLA 73   7-5-7594 

43  TEZNUR ASLANI Koşmaz N.ALAGEYİK REŞ. DEMİR
 6y a a 55 ÖZGÜNHAN-TEZNUR 23   073232 



 

9. Race
Handicap 17/DHÖW, 4 Years Old And Up Purebred Arabians, kg
2000m.  
Turf

Prize: 1.)87.500TL 2.)35.000TL 3.)17.500TL 4.)8.750TL 5.)4.375TL   B.T:
2.12.27Breeder Premium: 1.)20.125TL 2.)8.050TL 3.)4.025TL 4.)2.013TL 5.)1.006TL

  

1  YAĞMUR GÖZLÜ   M.TURAN O.GÖRMEZ AHM.
KILIÇCIOĞLU

 6y a a 63 ATEŞTOPU-DÜŞE KALKA 83   08-0081 

2  FAHRENHEİT  F.ÇETİN R.TAŞDELEN M. NEZ. ŞEKER
 7y k a 59 UÇANBEY-YAYLA KÖYLÜ 81   125291 

3  ALBUNEA N.DEMİR A.ÇİFTÇİ HAK. ÇELİK
 8y k k 59,5 TURBO-MÜGESULTAN 80   503450 

4  BENZENCİ Koşmaz A.ÇİFTÇİ MEH. YALÇIN
 5y a k 0 KAIZBERT (RU)-FİDANIM 80   009889 

5  BENİM GÜLÜM Koşmaz S.ONAY GÜL. AKSU
 5y a k 0 TURBO-ARYELE 78   720-614 

6  GARDAL GÜLÜ Koşmaz M.Y.KILINÇ SER. DOĞAN
 5y a k 0 UÇANBEY-ÇATIRAYKIZI 77   68573-7 

7  STARBİR  A.AKDEMİR Y.TUNCAY ABD. ELĞAÇ
 8y d a 55 DEHA-DEMİRSTARLİÇE 71   6-80214 

8  CANSEKLAVİ Koşmaz S.ONAY SEM. AKSU
 6y a a 0 ALTAHA-GÜLENDAM 65   8-84484 

9  DEMİRYILDIZ Koşmaz İ.SAYIS İ. HAL. YILDIZ
 6y k k 0 TOŞUR-NUR YILDIZI 60   243157 

10  YAMAÇBEYİ Koşmaz C.KATI BİL. CAMUZ
 5y k a 0 UÇANBEY-NEHABER 58   100713 

11  GALATA KULESİ Koşmaz E.ÇETİNKURT MEH. DİRİK
 4y k a 0 TÜMÖZ BEY-BÖRTEKİZ 57   634118 

12  MALYA GÜZELİ Koşmaz İ.KÖROĞLU İLH. YAVUZ
 5y a k 0 ÖZGÜNHAN-NEHİRCAN 42   41-0287 

13  ER MEYDANI  M.K.KUMBASAR F.BAKAY MUS. CENGİZ
 7y k a 50 TURBO-MENKİBE 57   4-270-00 

14  TUNÇŞAH Koşmaz H.KAYA YUS. KÜREM
 4y a a 0 HABERBATUR-TUNÇKAYA 55   191335 

15  SAPADERE Koşmaz E.KOÇAK REF. ÇEVİK
 5y k a 0 AYABAKAN-ÖZGÖKÇE 55   134-005 

16  YANTAR M.S.ÇELİK M.DAŞ ABD. POLAT
 8y k a 50 TURBO-ÇELA 55   616613 

17  KOPKAPTAR  E.TUNÇ O.GÖRMEZ SER. ŞAHİN
 7y a a 50 ÖZGÜRBEY-İLKAYSULTAN 53   32-0094 

18  DARYÜZ Koşmaz A.GÜVEN AHM. URAL
 7y a a 0 GOBAKBEY-MAHİNUR 49   233353 

Race
Num./Time

 Race Type
 Distance  Track Type Prizes  Best

Rating

Silk No
St.

 Horse  Accessories Jockey Trainer Owner

 Old Weight Origin Handicap Turf  /
Handicap Dirt Last 6
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